ZARZADZENIE NR 28/2021
BURMISTRZA PRZECLAWIA

7 dnia 6 kwietnia 2021 r.

w sprawie przyjecia instrukcji gospodarowania skladnikami rzeczcowymi majatku ruchomego oraz
prawami na dobrach niematerialnych, bedacych w dyspozycji i ujetych w ksiegach Urzedu Miejskiego
w Przeclawiu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy zdnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym
(tj.Dz. U. z2020r. poz. 713 zpdzn. zm.), art. 53 ust. 1, art. 68 ust. 11iart. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art. 3 ust. 1 pkt 14 i 15 ustawy
z dnia 29 wrze$nie 1994 r. o rachunkowosci (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z p6zn. zm), rozporzadzenia Rady
Ministréw z dnia 21 pazdziernika 2019 r. w sprawie szczegdtowego sposobu gospodarowania sktadnikami
rzeczowymi majatku ruchomego Skarbu Panstwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 2004 z p6zn. zm.)

zarzgdzam, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza si¢ instrukcje gospodarowania sktadnikami rzeczowymi majatku ruchomego oraz prawami
na dobrach niematerialnych, bedacych w dyspozycji i ujetych w ksiegach Urzedu Miejskiego w Przeclawiu,
stanowiacg zalacznik do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Nadzdr nad wykonaniem zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Traci moc zarzadzenie nr 96/2017 Burmistrza Przectawia z dnia 29 wrzesnia 2017 r. w sprawie
wprowadzenia instrukcji gospodarowania skladnikami rzeczowymi majatku ruchomego bedacymi
w dyspozycji Urzedu Miejskiego w Przectawiu.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Burmistrz Przectawia

Renata Siembab

1d: D94FC166-2295-4D59-BFCA-BBA641EFFBAOY. przyjety Strona 1



Zalacznik do zarzadzenia Nr 28/2021
Burmistrza Przectawia
z dnia 6 kwietnia 2021 r.

Instrukcja gospodarowania skladnikami rzeczowymi majatku ruchomego oraz prawami na dobrach
niematerialnych, bedacych w dyspozycji i ujetych w ksiegach Urzedu Miejskiego w Przeclawiu

Rozdzial 1.
Przepisy ogo6lne

§ 1. Instrukcja okresla szczegdtowy sposob itryb gospodarowania sktadnikami rzeczowymi majatku
ruchomego oraz prawami na dobrach niematerialnych, ujetych w ksiegach Urzedu Miejskiego w Przectawiu (tj.
bedacych w dyspozycji Urzgdu, jednostek oraz osob realizujacych powierzone zadania wlasne gminy), w tym
ich sprzedazy, dzierzawy, najmu, przekazywania, darowizny, a takze likwidacji.

§ 2. llekro¢ w zarzadzeniu mowa jest o:
1) urzedzie -nalezy przez to rozumie¢ Urzad Miejski w Przeclawiu;

2) sktadnikach rzeczowych majatku ruchomego - nalezy przez to rozumie¢ majatek bedacy wlasnoscia gminy
Przectaw, znajdujacy si¢ w ksiggach urzedu (tj. bedacy w dyspozycji urzgdu, jednostek oraz osdb
realizujgcych powierzone zadania wiasne gminy), zaliczany do $rodkow trwatych i pozostatych srodkow
trwatych, w tym sktadnikow niskocennych, dajacy si¢ przenies¢;

3) prawach na dobrach niematerialnych - nalezy przez to rozumie¢ warto$ci niematerialne i prawne,
stanowigce wlasnos¢ gminy Przeclaw, znajdujace si¢ w ksiegach urzedu (tj. bedace w dyspozycji urzedu,
jednostek oraz osob realizujacych powierzone zadania wlasne gminy), zaliczane do aktywow trwalych
prawa majatkowe, nadajace si¢ do gospodarczego wykorzystania, o przewidywanym okresie ekonomicznej
uzytecznosci dluzszym niz rok, przeznaczone na potrzeby jednostki,

4) zbednych sktadnikach rzeczowych majatku ruchomego oraz prawach na dobrach niematerialnych - nalezy
przez to rozumie¢ sktadniki rzeczowe majatku ruchomego oraz prawa majatkowe, ktore:

a) nie sa 1 nie bedg mogly by¢ wykorzystane w realizacji zadan zwigzanych z dzialalno$cia gminy, urzedu
lub jednostek organizacyjnych, lub

b) nie nadaja si¢ do uzytkowania ze sprz¢tem uzywanym w urzedzie lub jednostkach organizacyjnych, a ich
przystosowanie byloby technicznie lub ekonomicznie nieuzasadnione, lub

¢) nie nadajg si¢ do dalszego uzytku, a ich naprawa lub dostosowanie bylyby ekonomicznie nieuzasadnione;

5) zuzytych sktadnikach rzeczowych majatku ruchomego oraz prawach na dobrach niematerialnych - nalezy
przez to rozumie¢ sktadniki rzeczowe majatku ruchomego oraz prawa majatkowe:

a) posiadajace wady lub uszkodzenia, ktorych naprawa bytaby ekonomicznie nieuzasadniona, lub
b) zagrazajace bezpieczenstwu uzytkownikoéw lub najblizszego otoczenia, lub

c) ktore catkowicie utracity warto$¢ uzytkowa, lub

d) ktore sg technicznie przestarzate, a ich remont bylby ekonomicznie nieuzasadniony;

6) wartosci godziwej — nalezy przez to rozumie¢ warto$¢ w rozumieniu przepisoOw ustawy o rachunkowosci,
tj. wartos¢ rynkowa ustalong na podstawie przecigtnych cen stosowanych w obrocie rzeczami tego samego
gatunku i rodzaju z uwzglednieniem stanu i stopnia zuzycia;

7) majatku ruchomym — nalezy przez to rozumie¢ majagtek bedacy w posiadaniu urzedu oraz jednostki
organizacyjnej zaliczany do $rodkoéw trwatych, pozostalych s$rodkéw trwatych, wtym sktadnikow
’niskocennych”, dajacy si¢ przenie$¢ (zmiana miejsca uzytkowania);

8) znacznej wartosci - nalezy przez to rozumie¢ warto$¢ przekraczajaca 24 000,00 zt.

1d: D94FC166-2295-4D59-BFCA-BBA641EFFBAOY. przyjety Strona 1



Rozdzial 2.
Zasady i sposoby gospodarowania skladnikami rzeczcowymi majatku ruchomego

§ 3. 1. Urzad wykorzystuje sktadniki rzeczowe majatku ruchomego oraz prawa na dobrach niematerialnych
do realizacji zadan statutowych gminy Przectaw, a takze gospodaruje tymi sktadnikami w sposob oszczedny
i racjonalny.

2. Urzad, a takze jednostki i osoby realizujace powierzone zadania gminy, utrzymuja powierzone sktadniki
rzeczowe majatku ruchomego oraz prawa na dobrach niematerialnych w stanie niepogorszonym, z wyjatkiem
normalnego zuzycia bedacego nastepstwem ich prawidlowego uzywania.

3. Sktadniki rzeczowe majatku ruchomego oraz prawa na dobrach niematerialnych gminy Przectaw, bedace
w ksiggach urzedu moga by¢ wykorzystywane do jednoczesnej realizacji zadan innych jednostek, za zgoda
kierownika jednostki, jezeli nie ogranicza to wykonywania zadan statutowych gminy i nie powoduje powstania
dodatkowych kosztow po jej stronie.

§ 4. 1. Dyrektorzy wydzialow, pracownicy urze¢du, atakze osoby, ktorym powierzono odpowiedzialno$é
materialng za sktadniki rzeczowego majatku ruchomego oraz prawa na dobrach niematerialnych, zobowigzani
sg analizowa¢ na biezgco stan powierzonego majatku, zuwzglednieniem jego stanu technicznego oraz
przydatnosci do dalszego uzytkowania.

2. W przypadku stwierdzenia w toku biezacej dziatalnosci, ze sktadniki rzeczowe majatku ruchomego i/lub
prawa na dobrach niematerialnych spetniajag kryteria o ktérych mowa w §2 pkt 4 lub 5 niniejszej instrukcji, ich
uzytkownicy (tj. osoby wymienione w ust. 1), zglaszajg ten fakt niezwtocznie kierownikowi jednostki.

3. Zgloszenie, o ktorym mowa w ust. 2 nastgpuje poprzez zlozenie wniosku o zagospodarowanie sktadnika
majatku ruchomego i/lub prawa na dobrach niematerialnych do komisji ds. oceny stanu przydatnosci mienia, za
posrednictwem stanowiska ds. srodkow trwatych.

4. W trakcie inwentaryzacji obowigzek o ktorym mowa wust.2 cigzy réwniez na przewodniczagcym
komisji inwentaryzacyjnej lub przewodniczacym zespotu spisowego.

5. Wniosek o zagospodarowanie zbednego lub zuzytego sktadnika majatku ruchomego i/lub prawa na
dobrach niematerialnych, o ktérym mowa w ust. 3, stanowi zalacznik nr 1 do niniejszej instrukcji.

6. Stanowisko ds. $rodkow trwalych weryfikuje prawidlowos$¢ danych przedstawionych w zlozonych
wnioskach, opracowuje zbiorcze zestawienie wnioskow, przygotowuje sktadniki dla oceny komisji ds. oceny
stanu przydatno$ci mienia oraz inicjuje i uzgadnia termin pracy Komisji.

7. Komisje stala do oceny stanu przydatno$ci mienia Burmistrz Przeclawia powotuje odrgbnym
zarzgdzeniem.

§ 5. 1. Sktadniki rzeczowe majatku ruchomego oraz prawa na dobrach niematerialnych moga by¢
przedmiotem nieodptatnego przekazania (powierzenia) na czas oznaczony lub nieoznaczony jednostkom
budzetowym lub innym jednostkom, w celu zapewnienia realizacji zadan statutowych gminy.

2. Zbedne lub zuzyte sktadniki rzeczowe majatku ruchomego i/lub prawa na dobrach niematerialnych moga
by¢ przedmiotem:

a) sprzedazy,

b) oddania w najem lub dzierzawe,
¢) nieodplatnego przekazania,

d) darowizny.

3. Zbedne lub zuzyte sktadniki rzeczowe majatku ruchomego i/lub prawa na dobrach niematerialnych,
niezagospodarowane w sposob, o ktorym mowa w ust. 2, mogg by¢ zlikwidowane.

4. Zbgdne lub zuzyte sktadniki rzeczowe majatku ruchomego i/lub prawa na dobrach niematerialnych,
w tym o znacznej warto§ci moga by¢ przedmiotem:

1) nicodptatnego przekazania lub darowizny na rzecz jednostek sektora finanséw publicznych lub
panstwowych oséb prawnych, ktére nie sa jednostkami sektora finanséw publicznych,

2) darowizny na rzecz jednostek organizacyjnych, o ktéorych mowa w art. 2 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. - Prawo oswiatowe (Dz.U. z2020r. poz. 91011378 oraz z2021r. poz.4), niebedacych
jednostkami sektora finanséw publicznych, oraz fundacji lub organizacji pozytku publicznego, ktore

1d: D94FC166-2295-4D59-BFCA-BBA641EFFBAOY. przyjety Strona 2


https://sip.lex.pl/

prowadza dziatalno$¢ charytatywna, opiekunczg, kulturalna, lecznicza, o$wiatowg, naukowsg, badawczo-
rozwojowa, wychowawcza, sportowa lub turystyczna, z przeznaczeniem na realizacje ich celow
statutowych

- jezeli ich sprzedaz nie dojdzie do skutku.

5.Jezeli zoceny komisji wynika uzasadnione przekonanie, Zze zuwagi na stan techniczny zbednych
i zuzytych skladnikow rzeczowych majatku ruchomego oraz praw na dobrach niematerialnych, w tym
o znacznej warto$ci, a takze stopien ich przydatnosci do dalszego uzytkowania, ich sprzedaz nie dojdzie do
skutku, to moga by¢ one zagospodarowane w sposéb, o ktorym mowa w ust. 4, bez wczesniejszego podjecia
dziatan majacych na celu sprzedaz, o ile ich wartos$¢ nie przekracza kwoty 200 000,00 zt.

6. Przy gospodarowaniu zbednymi i zuzytymi sktadnikami rzeczowymi majatku ruchomego uwzglednia
sie, w pierwszej kolejnosci, potrzeby innych jednostek, o ktérych mowa w §1.

§ 6. Przy wyborze sposobu zagospodarowania poszczeg6lnych rzeczowych sktadnikow majatku ruchomego
lub praw na dobrach niematerialnych, komisja ds. oceny przydatnosci mienia w porozumieniu z gldéwnym
ksiegowym jednostki ustala ich warto$¢ w nastgpujacy sposob:

1) przy sprzedazy lub oddaniu w najem lub w dzierzawe, - wedlug ich wartosci rynkowej, na podstawie
przecigtnych cen stosowanych w obrocie rzeczami tego samego rodzaju i gatunku, z uwzglednieniem ich
stanu i stopnia zuzycia oraz popytu na nie, chyba, ze przepis szczegdlny stanowi inaczej,

2) przy nieodplatnym przekazaniu lub dokonaniu darowizny - wedlug wartosci poczatkowej,
3) przy likwidacji - wedtug wartosci ksiegowej brutto,

4) przy zagospodarowaniu sktadnikow, ktore stanowig lub mogg stanowi¢ zespdt stuzacy realizacji
okreslonego rodzaju dziatalnosci, ich wartos¢ ustala si¢ wspélnie, przez zsumowanie wartosci
poszczegdlnych sktadnikéw wchodzacych w sktad zespotu - wedlug wartosci ksiggowej brutto.

§ 7. 1. Z przeprowadzonej oceny przydatnosci mienia komisja ds. oceny przydatnosci mienia sporzadza
(w trzech egzemplarzach) protokét wraz z zestawieniem dokonanej kwalifikacji sktadnikéw rzeczowych
majatku ruchomego i/lub praw na dobrach niematerialnych na zuzyte Iub zbg¢dne, z uzasadnieniem i propozycja
sposobu ich zagospodarowania lub likwidacji, wedlug wzoru okreslonego w zalaczniku nr 2 do niniejszej
instrukcji.

2. Komisja ds. oceny przydatno$ci mienia przedstawia kierownikowi jednostki propozycje dotyczace
dalszego uzytkowania albo zakwalifikowania sktadnikow majatku ruchomego i/lub praw na dobrach
niematerialnych do kategorii majatku zbednego lub zuzytego, w sposob okreslony w §5.

3. Kierownik jednostki decyduje o zakwalifikowaniu poszczegdlnych sktadnikéw rzeczowych majatku
ruchomego i/lub praw na dobrach niematerialnych do kategorii majatku zbgdnego lub zuzytego oraz o sposobie
ich zagospodarowania.

4. Zatwierdzony protokot, o ktorym mowa w ust. 1, komisja ds. oceny przydatnosci mienia pozostawia
w swoich aktach, za$ pozostate dwa egzemplarze przekazuje do:

1) statej komisji likwidacyjnej, celem fizycznej likwidacji wskazanych sktadnikoéw majatku ruchomego,

2) stanowiska ds. srodkow trwatych i WNiP, w celu rzetelnego i biezacego prowadzenia ewidencji srodkow
trwalych 1 WNiP, wtym dokonania ewentualnych wyksiggowan lub zmian sposobu, badz miejsc
uzytkowania poszczegolnych sktadnikéw majatku lub praw na dobrach niematerialnych.

§ 8. 1. Informacja o kazdym zbgdnym lub zuzytym sktadniku rzeczowym majatku ruchomego i/lub prawie
na dobrach niematerialnych zamieszcza si¢ na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Przeclaw,
z wylaczeniem ust. 2.

2. Sktadnik rzeczowy majatku ruchomego oraz prawo na dobrach niematerialnych o wartosci poczatkowej
nieprzekraczajacej kwoty 10 000,00 zt, oddany do uzytku stuzbowego na okres co najmniej jednego roku
pracownikowi jednostki pozostajagcemu w stosunku pracy, moze zosta¢ sprzedany temu pracownikowi
z pominigciem trybow okreslonych w §11, za ceng odpowiadajaca wartosci rynkowe;:

1) w trakcie trwania stosunku pracy, w przypadku zakwalifikowania tych skladnikow do kategorii majatku
zbgdnego lub zuzytego z przeznaczeniem do zagospodarowania w drodze sprzedazy pracownikowi;

2)w zwigzku zrozwigzaniem stosunku pracy, bez koniecznosci uprzedniego zakwalifikowania tych
sktadnikow do kategorii majatku zbednego lub zuzytego,

1d: D94FC166-2295-4D59-BFCA-BBA641EFFBAOY. przyjety Strona 3



-przy czym laczna warto$¢ rynkowa sprzedanych pracownikowi sktadnikow majatku, nie moze
przekroczy¢ kwoty 10 000,00 zt w okresie czteroletnim poczawszy od pierwszej sprzedazy.

Rozdzial 3.
Nieodptatne przekazanie skladnikéw majatku ruchomego oraz praw na dobrach niematerialnych

§ 9. 1. Urzad moze nieodptatnie przekaza¢ jednostkom organizacyjnym iinnym podleglym jednostkom
sektora samorzadowego, realizujacym zadania statutowe gminy, sktadniki rzeczowe majatku ruchomego i/lub
prawa na dobrach niematerialnych na czas oznaczony, nieoznaczony, albo bez zastrzezenia obowigzku zwrotu
z przeznaczeniem na realizacje zadan publicznych, po spetnieniu nast¢pujgcych warunkéw:

1) przekazane sktadniki beda wykorzystywane do realizacji zadan statutowych jednostki,

2) zainteresowana jednostka ztozyta pisemny wniosek do Burmistrza Przectawia o nieodplatne przekazanie
sktadnikéw majatku ruchomego Ilub praw na dobrach niematerialnych, zgodnie z wzorem stanowigcym
zatgcznik nr 3 do niniejszej instrukc;ji,

3) Burmistrz Przectawia wyrazit zgode na zagospodarowanie majatku w sposob okre§lony we wniosku.

2. Nieodptatnego przekazania dokonuje sie¢ na podstawie protokotu zdawczo-odbiorczego, zawierajacego
w szczegodlnoscei:

1) oznaczenie stron,

2) nazwe, rodzaj /typ sktadnika/6w majatkowego/ych,

3) cechy identyfikujace /opisujace sktadnik(i) majatkowy(e),

4) ich ilos¢,

5) wartos$¢ ksiegowa,

6) numer inwentarzowy,

7) okres, na ktory sktadniki te beda przekazane,

8) podpisy z podaniem imienia i nazwiska oraz stanowiska os6b upowaznionych do podpisania protokotu.
3. Wzor protokotu zdawczo-odbiorczego stanowi zatacznik nr 4 do niniejszej instrukcji.

4. Koszty odbioru przekazanego sktadnika rzeczowego majagtku ruchomego ponosi jednostka na rzecz
ktorej nastgpito przekazanie.

Rozdzial 4.
Sprzedaz, najem lub dzierzawa zbednych lub zuzytych skladnikéw rzeczowych majatku ruchomego oraz
praw na dobrach niematerialnych

§ 10. Zbedne lub zuzyte skladniki rzeczowe majatku ruchomego i/lub prawa na dobrach niematerialnych
bedace w dyspozycji Urzedu moga by¢ przedmiotem sprzedazy, najmu lub dzierzawy.

§ 11. 1. Sprzedaz zbednych lub zuzytych sktadnikow rzeczowych majatku ruchomego i/lub prawa na
dobrach niematerialnych o warto$ci rynkowe;j:

1) przekraczajacej kwote 2 000,00 zt dokonywana jest w trybie:
a) przetargu publicznego, lub
b) publicznego zaproszenia do negocjacji, lub
c) aukcji,
- w zaleznosci od decyzji kierownika jednostki,

2) nizszej lub rownej kwocie 2 000,00 zt dokonywana jest w trybie wyboru najkorzystniejszego wniosku
osoby /podmiotu zainteresowanego nabyciem danego sktadnika majatku, zloZzonego w odpowiedzi na
informacj¢ Burmistrza Przectawia o wystawieniu tychze sktadnikow majatku na sprzedaz.

2. Wzér wniosku o zakup sktadnikow rzeczowych majatku ruchomego i/lub praw na dobrach
niematerialnych stanowi zatacznik nr 5 do niniejszej instrukcji.

3. Za najkorzystniejszy wniosek uznany zostanie ten, ktory:

1) zostat ztozony w wyznaczonym w ogloszeniu terminie,

1d: D94FC166-2295-4D59-BFCA-BBA641EFFBAOY. przyjety Strona 4



2) spelnia wymogi formalne (dane, podpisy, wymagane o$wiadczenia),
3) zawiera najkorzystniejsza (najwyzsza) ceng zaproponowang przez nabywce.

§ 12. Zbednych lub zuzytych sktadnikow rzeczowych majatku ruchomego i/lub prawa na dobrach
niematerialnych nie moga nabywac na podstawie § 8 oraz w trybach okreslonych w §11:

1) kierownik jednostki;
2) gtéwny ksiegowy jednostki;
3) osoby odpowiedzialne za gospodarke majatkowa w jednostce;

4) osoby biorace udziat w podejmowaniu decyzji o zakwalifikowaniu tych sktadnikéw do kategorii majatku
zbednego lub zuzytego;

5) osoby pozostajace z osobami, o ktorych mowa w pkt 1-4, w stosunku pokrewienstwa lub powinowactwa
albo winnym stosunku faktycznym mogacym budzi¢ watpliwosci co do bezstronno$ci lub
bezinteresownosci 0sob, o ktorych mowa w pkt 1-4.

§ 13. Kierownik jednostki zamieszcza ogloszenie o sprzedazy, w trybach okreslonych w §11, na tablicy
ogloszen w miejscu publicznie dostepnym w swojej siedzibie oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji
Publicznej Gminy Przectaw (BIP).

§ 14. 1. Cen¢ wywolawcza zbednego lub zuzytego sktadnika rzeczowego majatku ruchomego i/lub prawa
na dobrach niematerialnych w przetargu publicznym, zawierajaca nalezny podatek VAT (wedlug
obowigzujacych stawek) ustala si¢ wedlug wartosci godziwej,

2. Sprzedaz sktadnika rzeczowego majatku ruchomego i/lub prawa na dobrach niematerialnych w trybie
przetargu publicznego nie moze nastapi¢ za ceng nizszg od ceny wywolawczej, z zastrzezeniem §19.

3. Przedmiotem przetargu publicznego moze by¢ jeden lub wigcej sktadnikow rzeczowych majatku
ruchomego i/lub prawa na dobrach niematerialnych.

§ 15. 1. Ogloszenie o przetargu publicznym okresla w szczegdlnosci:
1) nazwe i siedzibe jednostki,
2) miejsce 1 termin przeprowadzenia przetargu publicznego;

3) rodzaj, typy iilos¢ sktadnikow rzeczowych majatku ruchomego i/lub praw na dobrach niematerialnych,
bedacych przedmiotem sprzedazy;

4) ceng wywolawcza;
5) wymagania, jakim powinna odpowiadac oferta;
6) termin, miejsce i tryb zlozenia oferty oraz okres, w ktorym oferta jest wigzaca;

7) zastrzezenie, ze organizatorowi przetargu publicznego przyshuguje prawo zamknigcia tego przetargu bez
wybrania ktorejkolwiek z ofert, bez podania przyczyn;

8) planowany termin zawarcia umowy sprzedazy skladnika rzeczowego majatku ruchomego i/lub prawa na
dobrach niematerialnych.

2. W jednym ogtoszeniu mozna zamies$ci¢ informacje o wigcej niz jednym przetargu publicznym.
3. Termin na sktadanie ofert nie moze by¢ krotszy niz 14 dni od ogloszenia o przetargu publicznym.

§ 16. 1. Czynnosci zwigzane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje Komisja Przetargowa powotana
przez organizatora przetargu, sktadajaca si¢ z co najmniej trzech pracownikow, tj. z przewodniczacego komisji
oraz z dwoch cztonkow.

2. Do czynnosci, o ktérych mowa w ust. 1, zalicza si¢ m.in:
1) ustalenie liczby zgloszonych ofert,
2) weryfikacja spelnienia wymagan, jakim powinna odpowiada¢ oferta,

3) otwieranie kopert zofertami zlozonymi w terminie imiejscu wskazanym w ogloszeniu o przetargu
publicznym,

4) niezwlocznie zawiadomienie oferenta o odrzuceniu oferty,

1d: D94FC166-2295-4D59-BFCA-BBA641EFFBAOY. przyjety Strona 5



5) wskazanie oferenta, ktéry zaoferowal najwyzsza cene,

3. Komisja przetargowa odrzuca oferte, jezeli:
1) zostata ztozona po wyznaczonym terminie, w niewtasciwym miejscu,
2) oferent ztozyt wiecej niz jedna oferte,

3) nie zawiera danych i dokumentéw lub sg one nickompletne, nieczytelne lub budzg inng watpliwos¢, zas
ztozenie wyjasnien mogloby prowadzi¢ do uznania jej za nowg ofertg.

4. W przypadku, gdy co najmniej dwoch oferentow zaoferowalo t¢ sama ceng, komisja przetargowa
postanawia o kontynuowaniu przetargu publicznego w formie aukcji migedzy tymi oferentami. Do aukcji
przepisy § 28-34 stosuje si¢ odpowiednio.

5. W przypadku aukcji, o ktorej mowa w ust. 4 komisja przetargowa zawiadamia oferentow, ktorzy ztozyli
rownorzedne oferty, o terminie i miejscu przeprowadzenia aukcji.

§ 17. Organizator jest obowigzany powiadomi¢ niezwlocznie na piSmie uczestnikow przetargu o jego
wyniku albo zamknigciu przetargu bez dokonania wyboru.

§ 18. 1. Zawiadomienie oferenta o przyjeciu oferty oznacza zawarcie umowy sprzedazy w trybie przetargu.

2. Nabywca jest zobowigzany zaptaci¢ ceng nabycia w terminie nie dluzszym niz 7 dni od dnia zawarcia
umowy sprzedazy.

3. Wydanie przedmiotu sprzedazy nastgpuje niezwtocznie po zaptaceniu przez nabywce ceny nabycia.

§ 19. 1. Jezeli pierwszy przetarg publiczny nie zostanie zakonczony zawarciem umowy sprzedazy,
kierownik jednostki oglasza drugi przetarg publiczny.

2. Drugi przetarg publiczny przeprowadza si¢ w terminie do 3 miesi¢gcy od dnia zamknigcia pierwszego
przetargu publicznego. Cena wywotawcza w drugim przetargu publicznym moze zostaé obnizona, jednak
nie wigcej niz o polowe ceny wywotawczej z pierwszego przetargu publicznego.

§ 20. 1. Komisja przetargowa sporzadza protokot zprzebiegu przetargu publicznego, ktory zawiera
w szczegolnosci:

1) okreslenie miejsca i czasu przetargu publicznego;
2) wysoko$¢ ceny wywolawczej;
3) zestawienie ofert, ktére wptynelty w odpowiedzi na ogloszenie o przetargu publicznym,;
4) najwyzsza cen¢ zaoferowang za przedmiot sprzedazy;
5) imi¢, nazwisko i miejsce zamieszkania lub firmg i siedzibe nabywcy;
6) wysoko$¢ ceny nabycia;
7) wnioski i o§wiadczenia cztonkdéw komisji przetargowe;;
8) imiona i nazwiska oraz podpisy cztonkow komisji przetargowe;.
2. Protokot zatwierdza kierownik jednostki.

§ 21. 1. Negocjacje prowadzi komisja w skladzie co najmniej trzyosobowym, powotana przez kierownika
jednostki sposrod pracownikéw jednostki, lub jej zadania wykonuje kierownik jednostki.

2. Kierownik jednostki ustala zasady dziatania komisji do spraw negocjacji.

3. Komisja sporzadza ramowy program negocjacji, w ktorym przedktada kierownikowi jednostki do
zatwierdzenia warunki graniczne transakcji, w tym cen¢ wyjsciowa i cen¢ minimalng, do jakiej mozliwe jest
obnizenie ceny w negocjacjach.

4. Cena minimalna, o ktoérej mowa w ust. 3, nie moze by¢ nizsza od oszacowanej wartosci rynkowe;j.

5. Warunki graniczne, z wyjatkiem ceny wyjsciowej, o ktdrej mowa w ust. 3, nie moga by¢ udostepnione
osobom trzecim.

§ 22. 1. Sprzedaz zbednego lub zuzytego sktadnika rzeczowego majgtku ruchomego i/lub prawa na dobrach
niematerialnych w trybie aukcji moze by¢ przeprowadzona w formie aukcji ustnej lub aukcji elektroniczne;j,
w tym z wykorzystaniem ogdlnodostepnych internetowych portali aukcyjnych.

1d: D94FC166-2295-4D59-BFCA-BBA641EFFBAOY. przyjety Strona 6



2. Cen¢ wywotawczag zbednego lub zuzytego skladnika rzeczowego majatku ruchomego i/lub prawa na
dobrach niematerialnych w trybie aukcji, zawierajaca nalezny podatek VAT (wedlug obowigzujacych stawek)
ustala si¢ wedhug wartosci godziwe;j.

3. Sprzedaz sktadnika rzeczowego majatku ruchomego i/lub prawa na dobrach niematerialnych w trybie
aukcji nie moze nastapi¢ za ceng nizszg od ceny wywolawczej, z zastrzezeniem §25.

3. Przedmiotem aukcji moze by¢ jeden lub wigcej sktadnikow rzeczowych majatku ruchomego i/lub prawa
na dobrach niematerialnych.

4. Organizator aukcji zamieszcza ogloszenie o aukcji na tablicy ogloszenn w miejscu publicznie dostgpnym
w swojej siedzibie oraz na stronie internetowej jednostki (BIP).

§ 23. 1. Aukcje prowadzi osoba wyznaczona przez kierownika jednostki, zwana dalej "prowadzacym
aukcje".

2. Po otwarciu aukcji prowadzacy aukcje podaje licytantom do wiadomosci:

1) przedmiot aukcji,

2) ceng wywotawcza,

3) warunki dotyczace wysokosci postapienia,

4) termin uiszczenia ceny nabycia,

5) zmiany w stanie faktycznym i prawnym przedmiotu aukcji, ktére zaszly po ogloszeniu o aukc;ji.
3. Aukcja moze si¢ odby¢, jezeli przystapit do niej co najmniej jeden licytant.

4. Aukcja rozpoczyna si¢ od podania ceny wywotawczej sktadnika rzeczowego majatku ruchomego
przeznaczonego do sprzedazy.

5. Postgpienie nie moze wynosi¢ mniej niz jeden procent ceny wywotawczej. Zaoferowana cena przestaje
wigzac licytanta, gdy inny licytant zaoferowat ceng wyzsza.

6. Po ustaniu postgpien prowadzacy aukcje, uprzedzajac licytantow, po trzecim ogloszeniu zamyka aukcje
i udziela przybicia licytantowi, ktory zaoferowat najwyzsza cene.

§ 24. 1. Z chwila przybicia nastgpuje zawarcie umowy sprzedazy przedmiotu aukcji.

2. Nabywca jest zobowigzany zaptaci¢ cen¢ nabycia niezwlocznie po udzieleniu mu przybicia lub
w terminie wyznaczonym przez prowadzacego aukcje, nie dluzszym niz 7 dni, liczac od dnia przybicia.

3. Wydanie przedmiotu sprzedazy nabywcy nastepuje niezwlocznie po zaplaceniu ceny nabycia.

§ 25. 1. Jezeli pierwsza aukcja nie zostanie zakonczona zawarciem umowy sprzedazy, kierownik jednostki
oglasza druga aukcje.

2. Druga aukcje¢ przeprowadza si¢ w terminie do 3 miesiecy od dnia zamkniecia pierwszej aukcji. Cena
wywotawcza w drugiej aukcji moze zostaC obnizona, jednak nie wigcej niz o polowg ceny wywotawczej
z pierwszej aukcji.

§ 26. 1. Prowadzacy aukcje sporzadza protokot z przebiegu aukcji, ktory zawiera w szczegdlnosci:
1) okreslenie miejsca i czasu aukcji,
2) wysoko$¢ ceny wywotawczej,
3) zestawienie licytantow,
4) najwyzsza cen¢ zaoferowang za przedmiot sprzedazy,
5) imig, nazwisko i miejsce zamieszkania lub firmg i siedzibe nabywcy,
6) wysoko$¢ ceny nabycia,
7) wnioski i oswiadczenia,
8) imiona i nazwiska oraz podpisy prowadzacego aukcje oraz osob obserwujacych jej przebieg.

2. Protokot zatwierdza kierownik jednostki.

1d: D94FC166-2295-4D59-BFCA-BBA641EFFBAOY. przyjety Strona 7



§27.1. W przypadku wystgpienia zagrozenia dla zycia lub zdrowia ludzkiego, $rodowiska, mienia
w znacznych rozmiarach, bezpieczenstwa, porzadku publicznego lub innego waznego interesu publicznego,
sktadniki rzeczowe majatku ruchomego niezbedne dla usunigcia takiego zagrozenia lub usuwania jego
skutkéw, moga by¢ sprzedawane bez stosowania trybow okreslonych w §11.

2. Sprzedazy, o ktérej mowa w ust. 1, mozna dokona¢ na rzecz posiadajacej osobowos¢ prawng jednostki
sektora finanso6w publicznych, panstwowej osoby prawnej, ktora niejest jednostka sektora finansow
publicznych, lub na rzecz osoby prawnej, wobec ktorej organ wiladzy publicznej lub jednostka samorzadu
terytorialnego jest organem zatozycielskim lub nad ktérg sprawuje nadzor, w szczeg6lnosci w przypadku ktorej
posiada uprawnienie do powotywania wickszosci cztonkow jej organéw nadzorczych.

3. Zawarcie umowy sprzedazy, o ktorej mowa w ust. 1, nastgpuje w trybie okreslonym w przepisach
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 1 2320) o ofercie.

4. Proponowana w ofercie cena sprzedazy sktadnika rzeczowego majatku ruchomego nie moze by¢ nizsza
od jego wartosci rynkowe;j.

5. Do oferty zatacza si¢ uzasadnienie, wykazujace wystapienie co najmniej jednego z zagrozen, o ktorych
mowa w ust. 1, oraz niezbednos¢ sktadnika rzeczowego majatku ruchomego dla usunigcia tego zagrozenia lub
usunigcia jego skutkow.

6. Nabywca jest zobowigzany zaptaci¢ cen¢ nabycia w terminie nie dluzszym niz 7 dni od dnia zawarcia
umowy sprzedazy.

7. Wydanie przedmiotu sprzedazy nastgpuje niezwlocznie po zaptaceniu przez nabywce ceny nabycia.

8. Sktadniki rzeczowe majatku ruchomego, ktoérych wydanie po zaplaceniu przez nabywce ceny nabycia
mogloby istotnie zwigkszy¢ co najmniej jedno z zagrozen, o ktorych mowa wust. I, mogg by¢ wydane
nabywcy jeszcze przed zaptaceniem przez niego tej ceny.

§ 28. Do oddania w najem lub dzierzawg sktadnika rzeczowego majatku ruchomego i/lub praw na dobrach
niematerialnych stosuje si¢ odpowiednio przepisy niniejszego zarzadzenia w zakresie dotyczacym sprzedazy.

Rozdzial 5.
Przekazywanie i darowizna zbednych lub zuzytych skladnikéw rzeczowych majatku ruchomego i/lub
praw na dobrach niematerialnych

§ 29. 1. Urzad moze dokona¢ nieodptatnego przekazania /darowizny zbednego lub zuzytego sktadnika
rzeczowego majatku ruchomego i/lub prawa na dobrach niematerialnych na rzecz jednostek organizacyjnych
niebgdacych jednostkami organizacyjnymi gminy Przectaw (w tym jednostek organizacyjnych z systemu
oswiaty, pomocy spotecznej, pomocy rodzinie) oraz oséb prawnych np. fundacji, stowarzyszen, organizacji
pozarzadowych prowadzacych dziatalno§¢ w zakresie okreslonym w art. 4 ust. 1 ustawy o dziatalno$ci pozytku
publicznego i wolontariacie, z przeznaczeniem na realizacje¢ ich celow statutowych, z zastrzezeniem ust. 2.

2. Nieodptatne przekazanie /darowizna zbednego lub zuzytego skladnika rzeczowego majatku ruchomego
i/lub prawa na dobrach niematerialnych, o ktérej mowa w ust. 1, moze nastgpi¢ na wniosek wymienionych
organizacji, z przeznaczeniem na realizacje¢ ich celow statutowych.

3. Wz6r wniosku, o ktérym mowa w ust. 2 stanowi zatacznik nr 3 do niniejszej instrukcji.

§ 30. 1. Sktadniki rzeczowe majatku ruchomego stanowigce dobra kultury, w tym zabytki w rozumieniu
przepiséw o ochronie zabytkéw iopiece nad zabytkami, oraz zwigzane ztymi skladnikami inne sktadniki
majatku ruchomego, mogg zosta¢ przekazane w formie darowizny jedynie instytucjom kultury, albo innym
jednostkom sektora finanséw publicznych, do zadan ktorych nalezy sprawowanie opieki nad zabytkami.

2. Na zadanie urzedu, zainteresowany darowizng podmiot, o ktorym mowa w ust. 1:
1) przekazuje statut albo inny dokument okreslajacy jego organizacj¢ oraz przedmiot dziatalnosci,
2) uzupetnia wniosek o wskazanie sposobu wykorzystania sktadnika rzeczowego majatku ruchomego.

§ 31. Warto$¢ zuzytego lub zbednego skladnika rzeczowego majatku ruchomego oraz prawa na dobrach
niematerialnych nieodptatnie przekazywanego /darowanego okresla si¢ wedtug wartosci ksiggowe;.

§ 32. 1. Dokonanie nieodplatnego przekazania /darowizny nast¢puje na podstawie protokotu zdawczo-
odbiorczego, ze wskazaniem sposobu wykorzystania sktadnika rzeczowego majatku ruchomego i/lub praw na
dobrach niematerialnych oraz zobowigzaniem obdarowanego do pokrycia kosztow zwigzanych z nieodptatnym
przekazaniem /darowizng, w tym kosztow odbioru przedmiotu nieodplatnego przekazania /darowizny.

1d: D94FC166-2295-4D59-BFCA-BBA641EFFBAOY. przyjety Strona 8


https://sip.lex.pl/

2. Wzor protokotu zdawczo -odbiorczego, o ktérym mowa w ust. 1, stanowi zalacznik nr 4 do niniejszej
instrukcji.

§ 33. Kierownik jednostki zamieszcza informacje o nieodptatnym przekazaniu /darowiznie zuzytych lub
zbednych sktadnikéw rzeczowych majatku ruchomego oraz praw na dobrach niematerialnych na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Przectaw.

Rozdzial 6.
Likwidacja zbednych lub zuzytych skladnikéw rzeczowych majatku ruchomego oraz praw na dobrach
niematerialnych

§34. 1. W przypadku, gdy nieodptatne przekazanie, sprzedaz, oddanie w najem lub dzierzawg albo
darowizna zuzytych skladnikow rzeczowego majatku ruchomego i/lub praw na dobrach niematerialnych
nie dojdzie do skutku, nalezy przeznaczy¢ je do likwidacji.

2. Likwidacja zbgdnych lub zuzytych sktadnikéw rzeczowych majatku ruchomego polega na:
1) ich sprzedazy na surowce wtorne,
2) ich zniszczeniu, uniemozliwiajacym ponowne wykorzystanie sktadnika majatkowego.

3. Likwidacji zbednych lub zuzytych sktadnikow rzeczowych majatku ruchomego stanowigcych odpady
dokonuje si¢ zgodnie =z przepisami ustawy zdnia 14 grudnia 2012r. o odpadach, w szczegdlnosSci
z uwzglednieniem hierarchii sposoboéw postepowania z odpadami, o ktérej mowa w art. 17 -19 tej ustawy,
atakze przez przekazanie odpadéw podmiotowi posiadajagcemu odpowiednie wpisy izezwolenia do
prowadzenia dziatalnosci we wskazanym zakresie.

4. Sktadniki rzeczowe majatku ruchomego, ktore:

1) byly wykorzystywane do wykonywania czynno$ci operacyjno-rozpoznawczych lub czynno$ci w zakresie
cyberbezpieczenstwa,

2) zostaty przekazane do urzedu, pod warunkiem ich niezbywania lub nieprzekazywania podmiotom trzecim,

3) stuza do przetwarzania danych, w tym danych osobowych, takie jak telefony komérkowe, tablety, laptopy,
dyski twarde

- moga by¢ zlikwidowane bez proby zagospodarowania ich w inny sposob.

§ 35. 1. Likwidacji zbednych lub zuzytych sktadnikow rzeczowych majatku ruchomego i/lub praw na
dobrach niematerialnych dokonuje Komisja Likwidacyjna.

2. Komisje stalg ds. likwidacji Burmistrz Przectawia powoluje odrebnym zarzadzeniem.
§ 36. Do zadan cztonkow statej Komisji Likwidacyjnej nalezy w szczegdlnosci:

1) opiniowanie wnioskdéw o likwidacje rzeczowego sktadnika majatku ruchomego, niewymagajacego wiedzy
specjalistycznej,

2) uzyskiwanie ekspertyz specjalistow w zakresie wnioskoéw o likwidacj¢ urzadzen elektronicznych i/lub praw
na dobrach niematerialnych,

3) analizowanie protokotow z przeprowadzonej inwentaryzacji oraz protokoldéw zoceny przydatnosci
sktadnikow rzeczowych majatku ruchomego i/ lub praw na dobrach niematerialnych,

4) okreslanie sposobu zniszczenia sktadnikéw rzeczowych majatku ruchomego i/lub praw na dobrach
niematerialnych oraz uzyskanie w tym zakresie akceptacji kierownika jednostki,

5) przeprowadzanie postgpowania likwidacyjnego sktadnikow,

6) sporzadzenie iprzekazanie do ksiggowosci dokumentow likwidacyjnych (protokotu likwidacji,
dokumentow potwierdzajacych przekazanie odpaddéw oraz zgromadzonych ekspertyz).

§ 37. 1. Z likwidacji zbednych Iub zuzytych sktadnikow rzeczowych majgtku ruchomego i/lub praw na
dobrach niematerialnych Komisja Likwidacyjna sporzadza (w trzech egzemplarzach) protok6l wraz
ze wskazaniem:

1) daty zlikwidowania (sprzedazy, zniszczenia, przekazania odpadu),

2) nazwy, rodzaju, cech identyfikujacych oraz warto$ci danego sktadnika majatku,

1d: D94FC166-2295-4D59-BFCA-BBA641EFFBAOY. przyjety Strona 9



3) przyczyny likwidacji,
4) sposobu dokonanej likwidacji (sprzedaz, zniszczenie, przekazanie odpadu),
5) dowodu potwierdzajacego likwidacje,
6) imion i nazwisk oraz podpiséw cztonkéw komisji likwidacyjne;.
2. Wzér protokotu, o ktdrym mowa w ust. 2, okreslony zostat w zataczniku nr 6 do niniejszej instrukcji.

3. Jeden egzemplarz zatwierdzonego protokotu, o ktérym mowa wust. 1 12, komisja ds. likwidacji
pozostawia w swoich aktach, zas$ pozostate dwa egzemplarze przekazuje do ksiggowosci budzetowej na:

1) stanowisko ds. wydatkow budzetowych,
2) stanowisko ds. srodkow trwatych i WNiP, ktére przygotowuje dokument LT,
- w celu ich wyksiegowania.

Rozdzial 7.
Przepisy koncowe

§ 38. W sprawach nieuregulowanych dotyczacych sprzedazy, dzierzawy, najmu sktadnikow rzeczowych
majatku ruchomego oraz praw na dobrach niematerialnych, a takze nieodplatnego ich przekazania oraz
darowizny majg zastosowanie przepisy Kodeksu cywilnego.

1d: D94FC166-2295-4D59-BFCA-BBA641EFFBAOY. przyjety Strona 10



Zatacznik Nr 1 do Instrukeji, przyjetej zarzadzeniem Burmistrza Przectawia nr 28/2021 z dnia 6 kwietnia 2021 r.

Whiosek do Komisji ds. oceny stanu przydatnosci, sposobu i trybu gospodarowania sktadnikami
rzeczowymi majatku ruchomego i praw na dobrach niematerialnych znajdujacych si¢ w ksiegach
Urzedu Miejskiego w Przeclawiu

o zagospodarowanie skladnika majatku ruchomego i/lub prawa na dobrach niematerialnych

Zglaszam zbedne /zuzyte*, w ocenie osoby uzytkujacej (odpowiedzialnej za powierzone mienie),
nastepujace skladniki rzeczowe majatku ruchomego i/lub prawa na dobrach niematerialnych*, znajdujace
si¢ w ksiggach Urzedu Miejskiego w Przectawiu, uzytkowane

(wskaza¢ miejsce uzytkowania sktadnika rzeczowego i/lub prawa na dobrach materialnych)

Przyczyna
. . /uzasadnienie
Miejsce .
. . zgloszenia
. . . uzytkowania / . .
Lp. Nazwa skladnika majatkowego Nr inwentarzowy osoba (szczegolowy opis
. 1. uszkodzen, wad,
odpowiedzialna .
powdd braku
przydatnosci)
(miejscowosé, data) (czytelny podpis osoby zglaszajacej / uzytkownika)

**Zatwierdzam niniejszy wniosek o zagospodarowanie wyzej wymienionych sktadnikow rzeczowych
majatku ruchomego i/lub praw na dobrach niematerialnych* uzytkowanych w podleglej mi komorce
organizacyjnej /wydziale.

(miejscowos¢, data) (czytelny podpis kierownika komorki organizacyjnej)
* niepotrzebne skresli¢

** nie dotyczy samodzielnych stanowisk, jednostek oraz osob realizujacych powierzone zadania wlasne gminy i przypadkow bez okreslonej podlegtosci stuzbowej

1d: D94FC166-2295-4D59-BFCA-BBA641EFFBAOY. przyjety Strona 1



Zatacznik Nr 2 do Instrukeji, przyjetej zarzadzeniem Burmistrza Przectawia nr 28/2021 z dnia 6 kwietnia 2021 r.

Protokoét nr ....... [eeeee(rok)

Protokoét z przeprowadzonej oceny przydatnosci sktadnikow majgtku ruchomego i/lub praw na dobrach
niematerialnych* bedacych w dyspozycji i w ksiggach Urzedu Miejskiego w Przectawiu, spisany w dniu
.............. r. Zgodnie z zarzadzeniem nr .......... Burmistrza Przectawia z dnia ..................... T. W sprawie:
................................. (wskazaé obowiqzujqce zarzqdzenie ws. powolania Komisji do oceny stanu
przydatnosci, sposobu i trybu gospodarowania sktadnikami rzeczowymi majqtku ruchomego)

Komisja w sktadzie:

| R —Przewodniczacy,
2 e —Z-ca przewodniczacego,
K TR —Cztonek komisji,
e —Czlonek komisji

w obecnosci osoby/0s6b* materialnie odpowiedzialngj/ych: ........ccevvevievieriinieiiecieeee e

dokonata w dniu .................. 1. ogledzin/weryfikacji* wskazanych sktadnikow majatku ruchomego i/lub
praw na dobrach niematerialnych*. Do oceny przydatnosci przyjeto wszystkie sktadniki majatku zawarte we
wniosku/ach* ztozonym/ych przez wyzej wymieniong/e osobe/y materialnie odpowiedzialng/e. Komisja
ocenila ich stan techniczny, przydatnos¢ do dalszego uzytkowania oraz sporzadzila odrgbne wykazy
zuzytych i zbgdnych sktadnikoéw rzeczowych majatku ruchomego i/lub praw na dobrach niematerialnych*,
a takze zaproponowata sposéb ich zagospodarowania.

W zalaczeniu:

1. Wykaz zbednych skladnikéw majatku ruchomego i/lub prawa na dobrach niematerialnych z propozycja
sposobu ich zagospodarowania*.

2. Wykaz zuzytych sktadnikow majatku ruchomego i/lub prawa na dobrach niematerialnych z propozycja
sposobu ich zagospodarowania*.

3. Wniosek do Komisji Likwidacyjnej o likwidacje sktadnikow mienia wraz z ich wykazem™.

* niepotrzebne skresli¢

Podpisy komisji:

s Zatwierdzil:

1d: D94FC166-2295-4D59-BFCA-BBA641EFFBAOY. przyjety Strona 1



Zatacznik Nr 1 do Protokotunr ......... zdnia ......ccoeeeeiieerene, .

Wykaz zuzytych skladnikow rzeczowych majatku ruchomego i/lub prawa na dobrach niematerialnych z propozycja sposobu ich zagospodarowania

Wartos¢ Opis
Nazwa skladnika Osoba ksiegowa uszkodzen,
L Numer majatku i/lub odpowiedzialna ‘m Tosé brutto / wad, powodu Ocena Proponowany sposob
p- inwentarzowy prawa na dobrach /miejsce J-m. rynkowa/ zuzycia, zagospodarowania
niematerialnych uzytkowania poczatkowa braku
*(zb) przydatnosci

*Warto$¢ ustala si¢ zgodnie z §6 instrukcji gospodarowania sktadnikami rzeczowymi majatku ruchomego oraz prawami na dobrach niematerialnych, bedacych
w dyspozycji i w ksiegach Urzgdu Miejskiego w Przectawiu, przyjetej zarzadzeniem Burmistrza Przectawia nr .../2021 z dnia 2021 r., przy czym wartos¢
ksiggowa brutto (w zt) wskazuje si¢ w odniesieniu do rzeczowych sktadnikéw majatku ruchomego i/lub praw na dobrach niematerialnych, ujetych w ewidencji
ilosciowo -warto§ciowej, natomiast, gdy dany sktadnik majatku ujety zostat w ewidencji ilosciowej, w pozycji wartosci ksiggowej nalezy wpisac "0".

(miejscowos$¢ i data)

Podpisy komisji:

1d: D94FC166-2295-4D59-BFCA-BBA641EFFBAY. przyjety Strona 2



Zatacznik Nr 2 do Protokotunr ......... zdnia ......ccoeeeeiieerene, .

Wykaz zbednych skladnikéw rzeczowych majatku ruchomego i/lub prawa na dobrach niematerialnych z propozycja sposobu ich zagospodarowania

Wartos¢ Onis
Nazwa skladnika Osoba ksiegowa PIS
. . . g . uszkodzen, .
Numer majatku i/lub odpowiedzialna . . brutto / Proponowany sposob
Lp. . . . j-m. Tlos¢ wad, powodu Ocena .

inwentarzowy prawa na dobrach /miejsce rynkowa/ braku zagospodarowania
niematerialnych uzytkowania poczatkowa -
przydatnosci

*(zh)

*Warto$¢ ustala si¢ zgodnie z §6 instrukcji gospodarowania sktadnikami rzeczowymi majatku ruchomego oraz prawami na dobrach niematerialnych, bedacych
w dyspozycji i w ksiegach Urzgdu Miejskiego w Przectawiu, przyjetej zarzadzeniem Burmistrza Przectawia nr .../2021 z dnia 2021 r., przy czym wartos¢
ksiggowa brutto (w zt) wskazuje si¢ w odniesieniu do rzeczowych sktadnikéw majatku ruchomego i/lub praw na dobrach niematerialnych, ujetych w ewidencji
ilosciowo -warto§ciowej, natomiast, gdy dany sktadnik majatku ujety zostat w ewidencji ilosciowej, w pozycji wartosci ksiggowej nalezy wpisac "0".

(miejscowos$¢ i data)

Podpisy komisji:

1d: D94FC166-2295-4D59-BFCA-BBA641EFFBAY. przyjety Strona 3



Zatacznik Nr 3 do Protokotunr .........

Whiosek do Komisji Likwidacyjnej o likwidacje skladnikow mienia

Komisja do oceny stanu przydatnos$ci, sposobu i trybu zagospodarowania sktadnikami rzeczowymi majatku ruchomego i prawami na dobrach niematerialnych
znajdujacych si¢ w ksiggach Urzedu Miejskiego w Przectawiu zwraca si¢ do Komisji likwidacyjnej o fizyczng likwidacje niezagospodarowanego w inny sposob -

zbednego(ych) lub zuzytego(ych) sktadnika(éw) mienia, zawartych w ponizszym zestawieniu:

zdnia ......ooooevveieenn, I.

Nazwa skladnika Osoba Wartos¢ Opis uszkodzen, wad, powodu
Numer majatku i/lub odpowiedzialna . . ksiegowa braku mozliwosci
Lp. . . . jom. Tlosé . . Ocena
inwentarzowy prawa na dobrach /miejsce brutto zagospodarowania w inny
niematerialnych uzytkowania *(zh sposob

* warto$¢ ksiggowa brutto (w zt) wskazuje si¢ w odniesieniu do rzeczowych sktadnikéw majatku ruchomego i/lub praw na dobrach niematerialnych, ujetych
w ewidencji ilosciowo-warto§ciowej, natomiast, gdy dany sktadnik majatku ujety zostat w ewidencji ilosciowej, w pozycji wartosci ksiggowej nalezy wpisac "0".

(miejscowos¢ i data)

Podpisy komisji:

1d: D94FC166-2295-4D59-BFCA-BBA641EFFBAY. przyjety

Strona 4



Zatacznik Nr 3 do Instrukeji, przyjetej zarzadzeniem Burmistrza Przectawia nr 28/2021 z dnia 6 kwietnia 2021 r.

(pieczg¢ wnioskodawcy) (miejscowos¢, data)

Whiosek

1) o nieodptatne przekazanie skladnikow rzeczowych majatku ruchomego i/lub praw na dobrach
niematerialnych na czas oznaczony /nieoznaczony*

2) o nieodplatne przekazanie /darowizne zuzytych lub zbednych skladnikow rzeczowych majatku
ruchomego i/lub praw na dobrach niematerialnych*

1. Nazwa, siedziba iadres jednostki wystepujacej o niecodptatne przekazanie sktadnikéw rzeczowych
majatku ruchomego i/lub praw na dobrach niematerialnych:

2. Wskazanie sktadnika/ow rzeczowego/ych majatku ruchomego i/lub praw/a na dobrach niematerialnych,
ktorego/ych wniosek dotyczy:

Lp. Numer inwentaryzacyjny Nazwa skladnika rzeczowego majatku
ruchomego i/lub prawa na dobrach
niematerialnych*

3. Uzasadnienie:

4. Oswiadczam, ze przekazany/e sktadnik/i rzeczowy/e majatku ruchomego i/lub prawo/a na dobrach
niematerialnych:

1) bedzie/beda wykorzystywane do realizacji zadan statutowych jednostki,

2) zostanie/g odebrany/e w terminie i miejscu wskazanym w protokole zdawczo-odbiorczym.

(pieczatka imienna i podpis/y osoby/0b reprezentujacej/ych jednostke)

4. Akceptacja /brak akceptacji* wskazanego sposobu zagospodarowania sktadnika/6w majatku ruchomego
i/lub praw/a na dobrach niematerialnych:

(miejscowosé, data) (pieczatka i podpis Burmistrza Przectawia)

* niepotrzebne skresli¢

1d: D94FC166-2295-4D59-BFCA-BBA641EFFBAOY. przyjety Strona 1



Zatacznik Nr 4 do Instrukcji, przyjetej zarzadzeniem Burmistrza Przectawia nr 28/2021 z dnia 6 kwietnia 2021 r.

PROTOKOL ZDAWCZO — ODBIORCZY

1) nieodplatnego przekazania skladnikéw rzeczowych majatku ruchomego i/lub praw na dobrach
niematerialnych*

2) nieodplatnego przekazania /darowizny zuzytych lub zbednych skladnikéw rzeczowych majatku
ruchomego i/lub praw na dobrach niematerialnych*

sporzadzony w dniu .............
Przekazujacy:

(nazwa i adres)

TEPTEZENLOWAILY PIZEZI -eeuververeeeueanterueesteeeseeueetenseaseantenseseeaseenseasesseeneanseaseeneenseaseeneensensesseeneensesseeneeneenes

(imig i nazwisko kierownika jednostki przekazujgcej lub osoby przez niego upowaznionej)

(0 11 1015 o | 2 T USRI

(nazwa i adres)

TEPTEZENTOWAILY PIZEZI .euververreeutententeestetenteetteseenteaseentenseseeeueentenbesseeseenseabeestensesbeebeententesbeeseenbenbeeneeneenes

(imig i nazwisko kierownika jednostki odbierajqcej lub osoby przez niego upowaznionej)

Przekazujacy nieodplatnie przekazuje, a Odbierajacy przyjmuje nastepujace skladniki
rzeczowe majatku ruchomego ujete w ksiegach Urzedu Miejskiego w Przeclawiu:
Wartos¢
Wartos¢ | Wartosé
Nazwa i . Cena brutto - it Informacje Okres
. Nr Hosé¢ | . ¥ umorzen netto . uzywania
Lp. rodzaj jednostkowa (zh) o stanie
- Inwentarzowy (szt.) . . przez
mienia (zh) . ; techniczno-uzytkowym Odbierajacego
1 2 3 4 5 6 7 7 8
RAZEM:

Odbierajacy zobowigzuje si¢ do pokrycia kosztow zwiazanych z odbiorem powyzszych sktadnikow.
Uprasza si¢ o zgodne z nami zaksiggowanie.

Protokot sporzadzono w dwoch jednobrzmigcych egzemplarzach po jednym dla stron.

(podpis i pieczqtka Przekazujgcego) (podpis i pieczqtka Odbierajqcego)

* niepotrzebne skresli¢

1d: D94FC166-2295-4D59-BFCA-BBA641EFFBAOY. przyjety Strona 1



Zatacznik Nr 5 do Instrukeji, przyjetej zarzadzeniem Burmistrza Przectawia nr 28/2021 z dnia 6 kwietnia 2021 r.1

(imi¢ i nazwisko / nazwa podmiotu)

(adres zamieszkania / adres siedziby)

(adres e-mail)

WNIOSEK O ZAKUP SKEADNIKOW RZECZOWYCH MAJATKU RUCHOMEGO I/LUB PRAW
NA DOBRACH NIEMATERIALNYCH

W nawigzaniu do informacji umieszczonej na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej
Gminy Przecaw dotyczacej sprzedazy skladnika/6w majatku ruchomego i/lub praw/a na dobrach
niematerialnych informuj¢, Ze jestem zainteresowany/a nabyciem nizej wymienionego/ych przedmiotow
(wedhug pozycji z ogloszenia):

Lp. Nazwa skladnika

Nr
inwentarzowy

Stopien
zuzycia

Cena - warto$¢ rynkowa
(szacunkowa podana
w ogloszeniu)

Cena- wartos¢
proponowana przez
nabywce

Oswiadczam, ze zapoznatem/zapoznatam si¢ ze stanem technicznym (uszkodzen, wad, zuzycia) wyzej
wymienionego/ych skladnika/ow majatku, ktorym/i jestem zainteresowany/a inie bgd¢ wnosil/wnosita
zastrzezen przy jego/ich odbiorze.

W przypadku rezygnacji z wczesniejszych ogledzin ww. sktadnika/6w majatku rowniez nie bede wnosit/a
zastrzezen do stanu technicznego nabywanego/ych sktadnika/ow.

Jednoczesnie zobowiazuj¢ si¢ do zaplacenia kwoty za wyzej wymieniony/e skladnik/i majatku w ciagu
3 dni od dnia powiadomienia mnie o pozytywnym rozpatrzeniu mojego wniosku.

Dowdd wptaty stanowi¢ bedzie podstawe do wydania nabywanego/ych sktadnika/éw, ktory/e odbiore
w ciggu 7 dni od dnia dokonanej wptaty.

(data i podpis wnioskodawcy)

1d: D94FC166-2295-4D59-BFCA-BBA641EFFBAOY. przyjety

Strona 1




Zatacznik Nr 6 do Instrukcji, przyjetej zarzadzeniem Burmistrza Przectawia nr 28/2021 z dnia 6 kwietnia 2021 r.

Protokoét nr ....... [eeeee(rok)

Protokét z przeprowadzonej likwidacji sktadnikéw majatku ruchomego i/lub praw na dobrach
niematerialnych* bedacych w dyspozycji i w ksiggach Urzedu Miejskiego w Przectawiu, spisany w dniu
.............. r. Zgodnie z zarzadzeniem nr .......... Burmistrza Przectawia z dnia ..................... T. W sprawie:
................................. (wskazaé obowiqzujgce zarzgdzenie ws. powotania Komisji ds. likwidacji)

Komisja w sktadzie:

| R —Przewodniczacy,
2 e —Z-ca przewodniczacego,
K TR —Cztonek komisji,
4o —Cztonek komisji

na podstawie:

- wniosku Komisji ds. oceny stanu przydatnosci, sposobu i trybu gospodarowania sktadnikami rzeczowymi
majatku ruchomego ipraw na dobrach niematerialnych znajdujacych si¢ w ksiggach Urzgdu Miejskiego
w Przectawiu z dnia ........ i protokotu nr ....... z dnia ......... z oceny przydatnosci sktadnikow rzeczowych
majatku ruchomego i/ lub praw na dobrach niematerialnych*,

- analizy protokolu nr ...... z dnia ........ z przeprowadzonej inwentaryzacji przez Komisj¢ inwentaryzacyjna
/Zespot spisowy*,
dokonata w dniu .................. r. fizycznej likwidacji sktadnikow majatku ruchomego i/lub praw na
dobrach niematerialnych*, ktorych sposob zniszczenia zostal uzgodniony i zaakceptowany przez
Kierownika jednostki.

Wykaz zuzytych izbednych sktadnikéw rzeczowych majatku ruchomego i/lub praw na dobrach
niematerialnych*, ktérych likwidacji dokonano, wraz ze wskazaniem sposobu likwidacji i dowodow
potwierdzajacych likwidacje¢ przedstawia si¢ nastgpujaco:

Lp. | Nazwa skladnika Nr .Wartos¢ Warto$é Przyczyn Sposéb Dowod
majatkowego, inwentarz | jednostko ksiegowa a likwidacji | likwidacji
rodzaj, cechy owy i ilos¢ wa brutto likwidacji | (sprzedaz /data
identyfikujace | likwidowa (zb) (zb) (§34 ust. 1 | na surowce | likwidacji

nych lub ust. 4 wtorne/ (dowod
sktadniko pktl, 2 /oddanie sprzedazy
w lub 3 odpadu) na ztom,
majatku instrukcji) karta
przekazania
odpadu)
Podpisy komisji:
P
e
B
G Zatwierdzil:

* niepotrzebne skresli¢

1d: D94FC166-2295-4D59-BFCA-BBA641EFFBAOY. przyjety Strona 1



	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4 Litera c

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5 Litera d

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 8


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 7

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Litera d

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 6

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 2


	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)




	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 8

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 4


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c Tiret 1 (3)


	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 3


	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 3 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 17
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 19
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 20
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 21
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 22
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 23
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 6

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 24
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 24 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 24 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 25
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 26
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 26 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 27
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 27 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 27 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 27 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 27 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 27 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 27 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 27 Ustęp 8

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 28

	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 29
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 29 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 29 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 30
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 30 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 30 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 30 Ustęp 2 Punkt 2


	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 31
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 32
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 32 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 33

	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 34
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 34 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 34 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 34 Ustęp 2 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 34 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 34 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 34 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 34 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 34 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 34 Ustęp 4 Punkt 3 Tiret 1 (4)



	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 35
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 35 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 36
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 36 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 36 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 36 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 36 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 36 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 36 Punkt 6

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 37
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 37 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 37 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 37 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 37 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 37 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 37 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 37 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 37 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 37 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 37 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 37 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 1 (5)




	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 38


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Ustęp 3
	Załącznik 2 Ustęp 4

	Załącznik 3
	Załącznik 3 Punkt 1
	Załącznik 3 Punkt 2
	Załącznik 3 Ustęp 1
	Załącznik 3 Ustęp 2
	Załącznik 3 Ustęp 3
	Załącznik 3 Ustęp 4
	Załącznik 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 3 Ustęp 4 Punkt 2


	Załącznik 4
	Załącznik 4 Punkt 1
	Załącznik 4 Punkt 2

	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 6 Ustęp 1
	Załącznik 6 Ustęp 2
	Załącznik 6 Ustęp 3
	Załącznik 6 Ustęp 4
	Załącznik 6 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Załącznik 6 Ustęp 4 Tiret 2 (2)



